

ACC CONSULT ApS

CVR-nr.: 31177294

Mønstedvej 7
2670 Greve

Årsrapport
1. januar 2021 - 31. december 2021

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

04/05/2022

Linda Møllerup
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden ACC CONSULT ApS
Mønstedsvvej 7
2670 Greve

e-mailadresse: acc-consult@mail.dk

CVR-nr: 31177294

Regnskabsår: 01/01/2021 - 31/12/2021

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået i konsulent- og bogføringsvirksomhed samt anden beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør kr. 315.766 mod kr. 523.042 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør kr. -77 mod kr. 49.118 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2021 - 31. dec. 2021

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		315.766	523.042
Personaleomkostninger	1	-312.523	-458.573
Resultat af ordinær primær drift		3.243	64.469
Andre finansielle indtægter			10
Øvrige finansielle omkostninger		-2.110	-225
Ordinært resultat før skat		1.133	64.254
Skat af årets resultat	2	-1.210	-15.136
Årets resultat		-77	49.118
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen			50.000
Ekstraordinært udbytte indregnet under egenkapitalen			80.000
Overført resultat		-77	-80.882
I alt		-77	49.118

Balance 31. december 2021

Aktiver

	Note	2021	2020
		kr.	kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		6.316	29.316
Tilgodehavende skat		790	864
Tilgodehavender i alt		7.106	30.180
Likvide beholdninger		228.621	490.640
Omsætningsaktiver i alt		235.727	520.820
AKTIVER I ALT		235.727	520.820

Balance 31. december 2021

Passiver

	Note	2021	2020
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overført resultat		199	276
Forslag til udbytte			50.000
Egenkapital i alt		125.199	175.276
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring	3	74.028	250.644
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		36.500	94.900
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		110.528	345.544
Gældsforpligtelser i alt		110.528	345.544
PASSIVER I ALT		235.727	520.820

Egenkapitalopgørelse 1. jan. 2021 - 31. dec. 2021

	Registreret kapital mv.	Overført resultat	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	I alt
	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital, primo	125.000	276	50.000	175.276
Betalt udbytte			-50.000	-50.000
Årets resultat		-77		-77
Egenkapital, ultimo	125.000	199	0	125.199

Noter

1. Personaleomkostninger

	2021	2020
	kr.	kr.
Løn og gager	298.584	407.370
Pensionsbidrag	-	30.000
Andre omkostninger til social sikring	5.718	5.584
Personaleomkostninger i øvrigt	8.221	15.619
	312.523	458.573

2. Skat af årets resultat

	2021	2020
	kr.	kr.
Aktuel skat	1.210	15.136
Ændring af udskudt skat	-	-
	1.210	15.136

Der er indbetalt kr. 2.000 i acontoskat vedr. 2021.

3. Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring

	2021	2020
	kr.	kr.
Skyldig moms	23.022	118.156
Skyldig A-skat m.m.	19.549	52.212
Feriepengeforpligtelse	27.545	53.825
Skyldig udbytteskat	-	21.600
Skyldige omkostninger	-88	4.851
	74.028	250.644

4. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2021
Gennemsnitligt antal ansatte	1